П О С Т А Н О В Л Е Н И Е От «25» марта 2015 года № 26 Об установлении особого противопожарного режима на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От «25» марта 2015 года        № 26
Об установлении особого
противопожарного режима на
территории Теребужского сельсовета
Щигровского района Курской области

        В связи с резким ухудшением пожарной обстановки на территории Курской области.

1. Ввести с  9 часов утра 25 марта 2015 года на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области особый противопожарный режим.
2. Усилить контроль за пожарной обстановкой и организацией выполнения превентивных противопожарных мероприятий.
3. Привлечь все силы и средства ДПД, в том числе сельхозпроизводителей для выполнения превентивных противопожарных мероприятий.
4. Спланировать  проведение рейдов и сходов граждан по пожарной обстановке  на территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 Глава Теребужского сельсовета                            Л.Н.Степаненко